关于推出校友档案信息利用“一次不跑”服务的通知
亲爱的校友：
2018年，母校将迎来高等教育60周年暨办学102周年。在全校上下和广大海内外校友满怀喜悦共迎盛典之际，针对近年来校友来校查阅复印个人学籍信息增多、往返不便等情况，档案馆立足实际，积极响应浙江省委省政府“最多跑一次”的改革要求，提出“让信息多跑路，让校友少跑腿，不跑一次就能办成”的工作理念，重新设计了校友档案信息利用服务流程，并推出校友学籍档案信息利用 “一次不跑”服务事项。现将具体事项告知如下：
1、 服务对象
湖州师范学院及湖州师范学院求真学院校友（含原湖州师范专科学校、湖州师范学校、湖州教师进修学院、湖州卫生学校的校友）
二、服务范围
新生录取记录、学业成绩表、学历学位授予名单、校级以上获奖记录等档案信息查询与复印。
三、服务流程

4、 联系方式
《湖州师范学院校友档案信息利用服务申请表》下载地址:湖州师范学院档案馆：http://das.zjhu.edu.cn/out/down.asp?cat_id=1&class_id=10
电子邮箱：dag@zjhu.edu.cn；
联系电话：（0572）2321036;（兼传真)
（0572）2321572;
联系地址：浙江省湖州市学士路1号，湖州师范学院西校区沈左尧图书馆12楼。
档案馆全体成员热忱欢迎广大校友常回母校看看！
 湖州师范学院档案馆
2017年12月27日

湖州师范学院校友档案信息利用服务申请表
	姓名及拼音
	性别
	出生日期
	入学时间
	毕业时间

	毕业学校
	所属学院（系）、专业
	班级和学号

	毕业证书号
	学位证书号
	班主任姓名

	现工作单位
	联系电话

	需要档案馆提供的材料名称

	份数

	上述材料用途（必填）

	寄送快递的详细地址：

	身份证照片：

档案馆网站下载申请表

校友填表提出申请

EMS或顺丰快递到付，本人签收

档案馆审核确认

发至指定邮箱或传真，电话确认

编号：